AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná
R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210 – 4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR

www.agepar.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 003, DE 19 DE ABRIL DE 2016

Designa Comissão Permanente de
Licitações da AGEPAR.

O Presidente do Conselho Diretor da Agência Reguladora de Serviços Públicos
Delegados de Infraestrutura do Paraná - AGEPAR no uso das atribuições que lhe
conferem o art. 16º, § único, da Lei Complementar 94, de 23 de julho de 2002, e
art. 24º, IV, do Regimento Interno da AGEPAR,

             RESOLVE:

          Art. 1º – Designar os servidores relacionados, para comporem a Comissão
Permanente de Licitações da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados
de Infraestrutura do Paraná – AGEPAR:

PAULO RICARDO WENZEL DE CARVALHO (RG nº 1.305.854-7/PR) –
Presidente
JOSÉ ANISIO SALAZAR (RG nº 1.466.787-3/PR)                                  -  Membro
NEWTON MERLIN DE CAMARGO (RG nº 1.103.532-9/PR)                   -  Membro
ALTIVO DARCY GUBERT JUNIOR (RG nº 821.823-4/PR)                     - Suplente

 Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Curitiba, 19 de Abril de 2016

Cezar Silvestri

Presidente do Conselho Diretor da AGEPAR

Aprovado na Reunião do Conselho Diretor, realizada aos 19 de Abril de 2016

http://www.agepar.pr.gov.br/